
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.26.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie do ustalania 
prawa do dodatku osłonowego. 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1 z późn. zm.), art. 411 ust. 10 r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) w zw. z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 753 ze zm.)   - po uwzględnieniu wniosku Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Irenę Podolak - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie 
do  prowadzenia postępowań i ustalania prawa do dodatku osłonowego, o których mowa w ustawie z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, w tym przekazywania informacji, wydawania decyzji w przypadku 
odmowy przyznania dodatku osłonowego, uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięcia 
w sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


